tatem rcintrantibus, p(er)miserunt!' eodem die vasallos do-

minorum armatos pedites'? cum ipsis simul occulte intrare,

Bartanten find: 'In nomine Dei amen. Dei: A, S. D. — 2sanctis:
A, S, D. — 33n O ijt der urfprimgliche Name Longus audradirt und im
15. Jabrh. Rubenow bineingejest, den aud) A, S, D geben. — *infantibus:
O; -tos, A; -tes, 8. D. — %et: in O Durdyjtrichen, feblt A, S, D. — ®adierunt:
feblt O. A, 8. — T"sesessit: O, — 8dcs dus; O; dictos dominos: S; dictis
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donee numerus intrancium preualuit numero vasallorum terre
incolarum, ad dictam ciuitatem prius confugicncium ad ipsam
cum ciuibus defendendam. Quod cum dieti consules ad in-
tencionem eorum ordinassent, conuocatis ciuibus et dominorum
vasallis armatis predictis, in foro ciuitatis in ciuiloquio inti-
marunt, quod vellent dictis dominis huldam et homagium
facere. Cum hoc placitassent de consilio militum potenciorum
de terra, nec hoc alicui alteri de vasal(l)is inibi existentibus
deberet displicere, et statim dominos predictos intromiserunt,
et els hulda facta vasalli et ipsi fidelitatem more solito iura-
uerunt. Post hee statim iidem domini cum suis vasallis
ciuitatem exeuntes, ad sua tentoria et castra redierunt; ipsisque
ante cluitatem moram facientibus, comites de Gutcekowe cum
suo vexillo et vasallis, Hennighus de Winteruelt et castellani
de Plotsenborch ad dictos dominos confluentes, et castris
suls similiter ante dictam eciunitatem erectis, in preiudicium
dictorum infantum subsidium ipsis dominis dederunt et
inuamen. Verum Reynfriduss de Pentze, miles, (de) tune
auctoritate ducis Wartizlai predicti castrum Lositze in sua
detinens custodia, cum ceteris burgensibus et castrensibus
inibi, necnon cum amiecis suis et aliis vasallis, qui ad ipsum
confugerant, pro castri defensione temptati, sed non decepti
nec muneribus cirecumuenti, se viriliter defensarunt. Et cum
per dictos potentes milites, qui cum dominis conspirauerant,
dictus dominus'™ Reynfridus flecti non poterat (et) a debito
fidelitatis exorbitare nolens nec auerti, dicti domini statim,
ut obstruerent eis iter, unum propugnaculum bene munitum
ante dictum castrum erexerunt et meatus aquarum per aliud,
erectum in quadam naui, eis penitus obstruxerunt adeo, quod
els nec per aquas nec per terras poterat aliquid apportari'.

Medio autem tempore, cum dicti domini presumerent se
subiugasse sibi iam maiorem partem dicti principatus, mittentes
litteras suas cum nunciis ad consules ciuitatum Gripeswold
et Dymin sub treugis per aliquo(t) dierum™ hine inde statutis,
vocar(unt)'® ad se quosdam de dictorum consulum consilio